
Paraíba, 12 de Abril de 2023 • Diário Oficial dos Municipios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3341

dentro do prazo e condições estabelecidos no contrato, sob
decair o direito a contratação, sem prejuízos das sanções prey
Art. 81 do mesmo Diploma Legal.

Monteiro - PB, 31 de Março de 2023. Rs. [f

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

Secretaria Municipal de Saúde
Publicã^Mr:

Erinaldo AraújoSi^iPemlat^^''
Código Idenlincador:E390EI

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MO.NTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde de Monteiro - PB/Ana
Paula Barbosa Oliveira Morato. Contratado: CT: 04.1.01/2022 -RS

DE SIQUEIRA LTDA, CNPJ n° 21.822.865/0001-03, no valor
global de RS 422.226,00 (QUATROCENTOS E VINTE E DOIS
MIL E DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS). Objeto:
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 1.9.001/2023 para
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NA ÁREA
DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM A
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS
(PROCEDIMENTOS DE ULTRASSONOGRAFIA), visando

— atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Monteiro.

Vigência: 31 de Março 2023 a 31 de Março 2024. Data da Assinatura:
31/03/2023. Fundamentação: art. 25, Inciso II, § 1°, c/c os arts. 6,
inciso II e 13 da Lei n.°. 8.666/93 e alterações posteriores.

Monteiro - PB, 31 de Março de 2023.
Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Ideniincador:6C85EF7l

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATOS REF AO PE 01036/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES
AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei Federal n°. 10.520/02,
Decreto n° 10.024/19, Lei Complementar Federal n°. 123/2006 e a Lei
n". 8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO LICITATÓRIO N°.

038/20223. Pregão Eletrônico n^.10.36/2023 - SRP. VIGÊNCIA:
o presente contrato tem vigência até 05/04/2024 a partir da data de
assinatura do contrato. PARTES CONTRATANTES: FUNDO
t^UNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO / ANA PAULA

''^ARBOSA OLIVEIRA MORATO e a empresa: O CEARENSE
DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ 02.044.971/0001-69,
com o valor global de R$ 959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove
mil, quatrocentos e setenta e sete reais e um centavo)-CT
38.1.01/2023

Monteiro - PB, 05 de abril de 2023

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora do FMS.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Idenlincador;E7F4B9D8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N"
0.I0J6/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N" 0.10.36/2023

A Prefeita em Exercício do Município de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficiai, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n°. 10.520/02, Decreto n" 10.024/19, Lei Complementar

mm-

/ixdcral n°. 123/2006 e a Lei n". 8.666/93, Decreto Municipal n°.
TOÍ5/2PI9 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
Pfe ̂ teCOS do Pregão Eletrônico n° 0.10J6/2Ü23. PROCESSO

TRATIVO; 038/2023. OBJETO: SISTEMA DE

|0 DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE
S PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚi^yfcE MONTEIRO - PB. VIGÊNCU: 12 (doze) meses a
pa|^da data de assinatura - DATA DA ASSINATURA: 05 de abril

2023. EMPRESA VENCEDORA: O CEARENSE

ÍSTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNTJ 02.044.971/0001-69,
com o valor global de RS 959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove
mil, quatrocentos e setenta e sete reais e um centavo), de acordo com
a ata de registro de preços em anexo ao referido processo.

Monteiro - PB, 05 de abril de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador: I364290C

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N"
0.10.36/2023/PMM

Nos termos do relatório final e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.10J6/2023. que tem por objeto o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO - PB, conforme termo
de adjudicação, em favor da seguinte empresa de acordo com o Fundo
Municipal participante do processo licítatório O CEARENSE
DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ 02.044.971/0001-69,
com o valor global de RS 959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove
mil, quatrocentos e setenta e sete reais e um centavo).
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de RS
959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove mil, quatrocentos e
setenta e sete reais e um centavo). Dê ciência aos interessados e
determinar que seja lavrado o respectivo Contrato Administrativo e a
extração dos respectivos empenhos de despesas pelo setor
competente.

Monteiro - PB, 04 de abril de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identiflcador:DSC90183

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N"
0.10J2/2023/PMM

Nos termos do relatório final e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.10J2/2023. que tem por objeto o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÃO PIPA,
RETROESCAVADEIRA, TRATOR DE PNEUS COM
OPERADOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, conforme termo
de adjudicação, em favor da seguinte empresa: JOSE ERINALDO
DA SILVA CONSTRUÇÕES, CNPJ 07.832J84/0001-58, o Valor
Global de RS 1.057.100,00 (um milhão, cinqüenta e sete mii e cem
reais);
Dê ciência aos interessados e determinar que seja lavrado o respectivo
Contrato Administrativo e a extração dos respectivos empenhos de
despesas pelo setor competente.

www.diariomunicipal.com.br/famup 36



Paraíba, 12 de Abril de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV IN® 3341

dentro do prazo e condições estabelecidos no contrato, sob
decair o direito a contratação, sem prejuizos das sanções previ^
Art. 81 do mesmo Diploma Legal.

Monteiro - PB, 31 de Março de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

Secretaria Municipal de Saúde

Publieb
Erinaído AraújS

Código Identificador;E390£

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde de Monteiro - PB/Ana
Paula Barbosa Oliveira Morato. Contratado: CT; 04.1.01/2022 -RS

DE SIQUEIRA LTDA, CNPJ n" 21.822.865/0001-03, no valor
global de RS 422.226,00 (QUATROCENTOS E VINTE E DOIS
MIL E DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS). Objeto:
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 1.9.001/2023 para
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NA ÁREA
DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM A
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS
(PROCEDIMENTOS DE ULTRASSONOGRAFIA), visando
atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Monteiro.

Vigência: 31 de Março 2023 a 31 de Março 2024. Data da Assinatura:
31/03/2023. Fundamentação: art. 25, Inciso 11, § 1°, c/c os arts. 6,
inciso 11 e 13 da Lei n.®. 8.666/93 e alterações posteriores.

Monteiro - PB, 31 de Março de 2023.
Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código Identiflcador:6C83EF71

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATOS REF AO PE 01036/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES
AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO - PB.
FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei Federal n°. 10.520/02,
Decreto n® 10.024/19, Lei Complementar Federal n°. 123/2006 e a Lei
n°. 8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO LICITATÓRIO N®.

038/20223. Pregão Eletrônico n' 0.10.36/2023 - SRP. VIGÊNCIA:
o presente contrato tem vigência até 05/04/2024 a partir da data de
assinatura do contrato. PARTES CONTRATANTES; FUNDO

^MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO / ANA PAULA
DARBOSA OLIVEIRA MORATO e a empresa: O CEARENSE
DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ 02.044.971/0001-69,
com o valor global de RS 959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove
mil, quatrocentos e setenta e sete reais e um centavo)-CT
38.1.01/2023

Monteiro - PB, 05 de abril de 2023

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora do FMS.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador: E7F4B9D8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N®

0.10.36/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.10.3ÍÍ/203.1

A Prefeita em Exercício do Municipio de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atribuições que lhe foram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n°. 10.520/02, Decreto n® 10.024/19, Lei Complementar

n®. 123/2006 e a Lei n°. 8.666/93, Decreto Municipal n°.
.019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
COS do Pregão Eletrônico n® 0.10.36/2023. PROCESSO

TRATIVO; 038/2023. OBJETO: SISTEMA DE

DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE
PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE

MONTEIRO - PB. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a
ita de assinatura - DATA DA ASSINATURA; 05 de abril

23. EMPRESA VENCEDORA; O CEARENSE

RIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ 02.044.971/0001-69,
com o valor global de R$ 959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove
mil, quatrocentos e setenta e sete reais e um centavo), de acordo com
a ata de registro de preços em anexo ao referido processo.

Monteiro - PB, 05 de abril de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador: 1364290C

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°
0.10.36/2023/PMM

Nos termos do relatório final e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregociro Oficial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.10.36/2023. que tem por objeto o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO - PB, conforme termo
de adjudicação, em favor da seguinte empresa de aeordo com o Fundo
Municipal participante do processo licitatório O CEARENSE
DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ 02.044.971/0001-69,
com o valor global de RS 959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove
mil, quatrocentos e setenta e sete reais e um centavo).
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de RS
959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove mil, quatrocentos e
setenta e sete reais e um centavo). Dê ciência aos interessados c
determinar que seja lavrado o respectivo Contrato Administrativo e a
extração dos respectivos empenhos de despesas pelo setor
competente.

Monteiro - PB, 04 de abril de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificadar:D5C90183

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°
0.10.32/2023/PMM

Nos termos do relatório final e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N° O.lQ.32/2023. que tem por objeto o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÃO PIPA,
RETROESCAVADEIRA, TRATOR DE PNEUS COM
OPERADOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, conforme termo
de adjudicação, em favor da seguinte empresa: JOSE ERINALDO
DA SILVA CONSTRUÇÕES, CNPJ 07.832JS4/0001-58, o Valor
Global de RS 1.057.100,00 (um milhão, cinqüenta e sete mil e cem
reais);
Dê ciência aos interessados e determinar que seja lavrado o respectivo
Contrato Administrativo e a extração dos respectivos empenhos de
despesas pelo setor competente.

WAVw.diariomunicipal.com.br/famup 36



Paraiba, I2(le Abrildc2023 * Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N" 3341

dentro do prazo e condições estabeleeidos no contrato, sob pena de
decair o direito a contratação, sem prejuízos das sanções previst^/fltT^
Ari. 81 do mesmo Diploma Legal.

Monteiro — PB, 31 de Março de 2023.

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO

Secretaria Municipal de Saúde
Publica^

Erinaldo Araújo
Código Idcntlficador:E390El

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde de Monteiro - PB/Ana
Paula Barbosa Oliveira Morato. Contratado: CT; 04.1.01/2022 -RS

DE SIQUEIRA LTDA, CNPJ n' 21.822.865/0001-03, no valor
global de RS 422.226,00 (QUATROCENTOS E VINTE E DOIS
MIL E DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS). Objeto:
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 1.9.001/2023 para
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NA ÁREA
DE SAÚDE PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM A
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS
(PROCEDIMENTOS DE ULTRASSONOGRAFIA), visando

^^ender as necessidades da Secretaria de Saúde de Monteiro,
igência; 31 de Março 2023 a 31 de Março 2024. Data da Assinatura;

31/03/2023. Fundamentação: art. 25, Inciso II, § 1°, c/c os arts. 6,
inciso II e 13 da Lei n.". 8.666/93 e alterações posteriores.

Monteiro - PB, 31 de Março de 2023.
Publicado por:

Erinaldo Araújo Sousa
Código ldenlincador:6C85EF7l

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE CONTRATOS REF AO PE 01036/2023

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES
AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO - PB.
Fundamento LEGAL: nos termos da Lei Federal n°. 10.520/02,
Decreto n® 10.024/19, Lei Complementar Federal n°. 123/2006 e a Lei
n°. 8.666/93 - ALTERADA - PROCESSO LICITATÓRIO N°.
038/20223. Pregão Eletrônico n° 0.10.36/2023 - SRP. VIGÊNCIA:
o presente contrato tem vigência até 05/04/2024 a partir da data de
assinatura do contrato. PARTES CONTRATANTES: FUNDO

^UNICIPAL de saúde de MONTEIRO / ANA PAULA
{ ̂ARBOSA OLIVEIRA MORATO e a empresa: O CEARENSE

DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ 02.044.971/0001-69,
com o valor global de R$ 959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove
mil, quatrocentos e setenta e sete reais e um centavo)-CT
38.1.01/2023

Monteiro - PB, 05 de abril de 2023

ANA PAULA BARBOSA OLIVEIRA MORATO
Gestora do FMS.

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identificador: E7F4B9D8

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N®

0.I0J6/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N'0.10.36/2031

A Prcteila em Exercício do Município de Monteiro, através da sua
Pregoeira Oficial, de acordo com as atribuições que Ibe tbram
conferidas, em conformidade com o resultado do pregão abaixo
relacionado e devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da
Lei Federal n®. 10.520/02, Decreto n® 10.024/19, Lei Complementar

Federal n°. 123/2006 c a Lei n°. 8.666/93, Decreto Municipal n°.
/■W>15/2019 toma público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

"ECOS do Pregão Eletrônico n° 0.10.36/2023. PROCESSO
ISTRATIVO; 038/2023. OBJETO: SISTEMA DE

O DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE
S PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE
E MONTEIRO - PB. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a

data de assinatura - DATA DA ASSINATURA: 05 de abril
023. EMPRESA VENCEDORA: O CEARENSE

STRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ 02.044.971/0001-69,
com o valor global de RS 959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove
mil, quatracentos e setenta e sete reais e um centavo), de acordo com
a ata de registro de preços em anexo ao referido processo.

Monteiro - PB. 05 de abril de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identincador:l364290C

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N®

0.10J6/2023/PMM

Nos termos do lelalório tinal e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro Ofícial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N* 0.10J6/2023. que tem por objeto o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO
DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO - PB, conforme termo
de adjudicação, em favor da seguinte empresa de acordo com o Fundo
Municipal participante do processo licitatório O CEARENSE
DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA, CNPJ 02.044.971/0001-69,
com o valor global de RS 959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove
mil, quatrocentos c setenta e sete reais e um centavo).
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, homologa o valor de RS
959.477,01 (Novecentos e cinqüenta e nove mil, quatrocentos e
setenta e sete reais e um centavo). Dê ciência aos interessados e
determinar que seja lavrado o respectivo Contrato Administrativo e a
extração dos respectivos empenbos de despesas pelo setor
competente.

Monteiro - PB, 04 de abril de 2023

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Identifícador:D5C90l83

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°

0.10J2/2023/PMM

Nos termos do relatório tinal e adotando as razões que nortearam o
julgamento do Pregoeiro Oficial, HOMOLOGO o resultado do
PREGÃO ELETRÔNICO N® 0.10.32/2023. que tem por objeto o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
MÁQUINAS PESADAS, CAMINHÃO PIPA,
RETROESCAVADEIRA, TRATOR DE PNEUS COM
OPERADOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, conforme termo
de adjudicação, em favor da seguinte empresa: JOSE ERINALDO
DA SILVA CONSTRUÇÕES, CNPJ 07.832J84/000I-58, o Valor
Global de RS 1.057.100,00 (um milhão, cinqüenta e sete mil e cem
reais);
Dê ciência aos interessados e determinar que seja lavrado o respectivo
Contrato Administrativo e a extração dos respectivos empenbos de
despesas pelo setor competente.

www.diariomunicipal.com.br/famup 36


